
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Deliberazione del Direttore Generale N. 1065 del 29/12/2022

UOC INGEGNERIA OSPEDALIERA

Edilizia Sanitaria ex art. 20 L. 67/88 III fase di completamento: lavori per la “Realizzazione di un
Edificio a 3 piani da destinare a Bunker per radioterapia – Medicina Nucleare – Unità spinale –
Recupero e Riabilitazione Funzionale e Neuro-Riabilitazione ed ambulatori” scheda n. 58 - CIG.
8115585899 - CUP. C23D19000070002 - Aggiudicazione lavori.

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 29/12/2022 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Gaetano Gubitosa - DIREZIONE GENERALE

Antonio Rocchio - UOC INGEGNERIA OSPEDALIERA

Carmela Zito - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

Angela Annecchiarico - DIREZIONE SANITARIA

Amalia Carrara - DIREZIONE AMMINISTRATIVA

Eduardo Chianese -  UOC AFFARI GENERALI

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: Edilizia Sanitaria ex art. 20 L. 67/88 III fase di completamento: lavori per la “Realizzazione di
un Edificio a  3  piani  da  destinare  a  Bunker  per  radioterapia  – Medicina Nucleare  – Unità  spinale  –
Recupero  e  Riabilitazione  Funzionale  e  Neuro-Riabilitazione  ed  ambulatori”  scheda  n.  58  -  CIG.
8115585899 - CUP. C23D19000070002 - Aggiudicazione lavori.

Direttore  UOC INGEGNERIA OSPEDALIERA

A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue e i cui atti sono custoditi presso la struttura
proponente, rappresenta che ricorrono le condizioni e i presupposti giuridico-amministrativi per l’adozione del presente
provvedimento, ai sensi dell’art.  2 della Legge n. 241/1990 e s.m.i. e,  in qualità di responsabile del procedimento,
dichiara l’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6 bis della legge 241/90 e s.m.i. 

Premesso che

- la Regione Campania in data 23/08/2019 ha sottoscritto l’accordo di programma degli investimenti
sanitari, di cui all’art. 20 della L. 67/88 (III fase - completamento), nel quale l’intervento di cui in
oggetto è risultato ammissibile;

- con delibera n. 17 del 26/06/2020, a seguito di procedura di gara, veniva aggiudicato il servizio di
progettazione  definitivo  ed  esecutivo  relativo  alla  “Realizzazione  di  un  Edificio  da  destinare  a
Bunker per radioterapia – Medicina Nucleare – Unità spinale – Recupero e Riabilitazione Funzionale
e  Neuro-Riabilitazione  ed  ambulatori”,  all’RTP Main  Management  e  Ingegneria  Srl  –  Servizi
Integrati Srl – ing. Filippo Cavuoto srl;

- la somma finanziata, tramite Accordo di Programma di edilizia sanitaria III fase - completamento, ex
art. 20 L. 67/88, relativa all’intervento di cui in oggetto, è complessivamente pari ad € 16.044.900,00
IVA inclusa e,  pertanto,  il  progetto complessivo è  stato diviso in  due interventi  funzionalmente
indipendenti, di cui: 

 lotto  1:  l’intervento  principale  oggetto  della  presente  delibera,  che  comprende  sia  la
realizzazione  dell’Edificio  a  3  piani  da  destinare  a  Bunker  per  radioterapia  –  Medicina
Nucleare – Unità spinale – Recupero e Riabilitazione Funzionale e Neuro-Riabilitazione ed
ambulatori,  sia  la  fornitura  e  posa  in  opera  di  una  PET/TC e  di  una  TAC di  centraggio
completa di simulatore, per un importo complessivo pari ad € 16.044.900,00 IVA inclusa, il
cui impegno di spesa viene contabilizzato sul c.e. n. 2010101100 destinato a: finanziamenti
per investimenti, ex art. 20 L. 67/88;

 lotto 2: l’intervento complementare le cui lavorazioni sono accessorie al suindicato intervento
principale e comprende, in particolare, la sistemazione delle aree esterne e il collegamento
diretto con l’ospedale principale tramite tunnel, per un importo pari ad € 2.643.741,32 € IVA
inclusa.  Tali  opere  sono  stralciate  dal  progetto  esecutivo  e  potranno  essere  realizzate
successivamente con fondi residuali o dedicati;  

- ai sensi dell’art. 26 c.8 del D. Lgs 50/2016 e s.m.i., con verbale prot. n. 20140/i del 01/07/2021, a
firma del Responsabile del procedimento pro tempore, è stato validato il progetto esecutivo;

- con  delibera  n.  565  del  09/07/2021  veniva  approvato  il  progetto  esecutivo  per  un  importo
complessivo di € 16.044.900,00 IVA inclusa;

- con nota prot. 682107/dir. del 25/05/2021 la Commissione D.G.R.C. n. 7301/01 dell’’Asl di Caserta
ha espresso parere favorevole al rilascio dell’Autorizzazione per il progetto di “Realizzazione di un
Edificio a 3 piani da destinare a Bunker per radioterapia – Medicina Nucleare – Unità spinale –

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Recupero e Riabilitazione Funzionale e Neuro-Riabilitazione ed ambulatori” presso l’A.O.R.N. di
Caserta;

- con  nota  prot.  n.  4966  del  18/03/2021,  il  Comando  dei  VV.F.  di  Caserta  ha  espresso  parere
favorevole sulla conformità del progetto alla normativa ed ai criteri tecnici di prevenzione incendi; 

- in data 31/05/2021 il Comune di Caserta ha rilasciato il permesso a costruire n. 6/2021;
- con nota prot. n. 20148 del 01/07/2021 il Responsabile del Procedimento pro tempore ha dichiarato

l’opera cantierabile;
- in data 27/08/2021 la Direzione Generale della Programmazione Sanitaria del Ministero della Salute,

ha  decretato  l’ammissione  a  finanziamento  per  l’intervento  di  cui  in  oggetto,  codice  intervento
150.150907.H.075.01 scheda 58,  per  un importo a  carico dello  Stato di  € 15.242.655,00 e  di  €
802.245,00 a carico della Regione Campania; 

- l’area su cui realizzare l’intervento non era di proprietà dell’AORN e pertanto, per la realizzazione
dello stesso, si è reso necessario procedere all’esproprio dei beni immobili interessati;

- con Deliberazione del Consiglio Comunale della Città di Caserta n.59 del 18.11.2020 è stata adottata
la variante al PRG relativa all’area interessata con imposizione del vincolo preordinato all’esproprio
sui beni immobili interessati;

- con Deliberazione del Consiglio Comunale della Città di Caserta n.59 del 18.11.2020 è stata adottata
la variante al PRG, approvata definitivamente con successiva Deliberazione del Consiglio Comunale
della Città di Caserta n.14 del 13.04.2021, ai sensi dell’art.19 del D.P.R. 327/2001 nonché dichiarata
la pubblica utilità delle opere da realizzare;

- ai sensi del D.P.R. 327/2001 sono state avviate le procedure per l’esproprio delle n. 6 particelle di
terreno sulle quali è prevista la realizzazione dell’ampliamento della struttura ospedaliera;

- in data 04/02/2022 è stata pubblicata la procedura relativa ai  lavori  per la “Realizzazione di  un
Edificio a 3 piani da destinare a Bunker per radioterapia – Medicina Nucleare – Unità spinale –
Recupero e Riabilitazione Funzionale e Neuro-Riabilitazione ed ambulatori” mediante la piattaforma
telematica S.I.A.P.S. di So.Re.Sa., per un importo a base d’asta di € 11.245.383,04 oltre IVA, inclusi
oneri  per  la  sicurezza  pari  ad  €  150.549,00,  con  aggiudicazione  secondo  il  criterio  dell’offerta
economicamente più vantaggiosa;

- che in data 07/03/2022, termine di ricezione delle offerte, sono pervenute telematicamente offerte da
parte di n. 5 operatori economici;

- che con delibera n. 540 del 07/07/2022 è stato nominato RUP dell’intervento in oggetto l’Arch.
Antonio Rocchio, in luogo dell’arch. V. Patitucci collocato in quiescenza;

Considerato che
- con delibera n. 614 del 29/07/2022 è stata nominata una Commissione giudicatrice per la verifica e

la valutazione delle offerte presentate dai concorrenti;
- la commissione, ai sensi del punto 18.1 del disciplinare di gara che recita: “…è prevista una soglia

minima di sbarramento pari a 48 su 80 per il punteggio tecnico complessivo. Il concorrente sarà
escluso dalla gara nel  caso in  cui  consegua un punteggio inferiore  alla  predetta soglia…”, ha
proceduto all’esclusione delle ditte con punteggio inferiore alla predetta soglia di sbarramento come
descritto nei verbali di gara n 3 e 4 allegati alla presente;

- la suindicata Commissione, terminata la valutazione della documentazione amministrativa, tecnica
ed economica,  come da verbali  nn.  1, 2,  3 e 4, rispettivamente del  10/08/2022, del  20/10/2022,
21/10/2022 e del 26/10/2022, allegati alla presente delibera a formarne parte integrante e sostanziale,
ha  formulato  la  proposta  di  aggiudicazione  provvisoria  dell’appalto  in  favore  dell’operatore

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

economico RTI CONSORZIO INTEGRA COOPERATIVA – ITERGA COSTRUZIONI GENERALI
SRL;

- a seguito della conclusione del mandato, la commissione di gara ha provveduto a trasmettere al RUP
i verbali di gara prodotti al fine di avviare le attività consequenziali di competenza; 

Preso atto che
- con Deliberazione n. 1040 del 23/12/2022, l’ufficio per le espropriazioni procedeva alla conclusione

dei procedimenti di esproprio degli immobili censiti al C.T. Caserta F. 27 particelle n. 5725, 5727,
5729, 5731, 5735, interessate dai lavori in oggetto, per effetto delle relative immissioni in possesso e
dei decreti definitivi di esproprio, registrati presso l’Agenzia delle Entrate Direzione Provinciale di
Caserta – Ufficio Territoriale di Caserta;

- sono state  disposte  e  liquidate  le  indennità  di  esproprio,  presso la  Cassa Depositi  e  Prestiti  del
Ministero dell’Economia e delle Finanze – Ragioneria Territoriale dello Stato di Napoli, con mandati
di pagamento n. 667 del 17/11/2021 (p.lla 5725), n. 2100627 del 10/05/2022 (p.lla 5727), n. 2100629
del 10/05/2022 (p.lla 5729), n. 2100630 del 10/05/2022 (p.lla 5731), n. 2100631 del 10/05/2022
(p.lla 5735), che ammontano complessivamente a € 727 705,00; 

Dato atto che
- il RUP ha effettuato, con esito positivo, la verifica del possesso dei requisiti dichiarati in sede di gara

dall’operatore  economico  aggiudicatario,  nonché  la  regolarità  fiscale  e  contributiva,  mediante
l’utilizzo del Fascicolo Virtuale dell’Operatore Economico – FVOE sulla piattaforma ANAC;

- in data 12/12/2022 è stata inviata la richiesta di Informativa Antimafia, ai sensi dell’art. 91 del D.
Lgs. 159/2011, dell’operatore economico aggiudicatario;

- ai sensi dell’art.  32, c. 7, del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.,  l’aggiudicazione diventa efficace
all’esito positivo della verifica del possesso dei requisiti;

- con delibera n. 1019 del 20/12/2022 veniva aggiudicata la Direzione dei lavori di cui in oggetto al
RTI 3TI PROGETTI ITALIA - INGEGNERIA INTEGRATA SPA - ING. GIUSEPPE COPPOLA;

Visto che
- il Quadro Economico dell’intervento post-gara sarà composto come da tabella sottostante:

A.  Somme per Lavori  EURO 
 A.1 Importo lavori (al netto del ribasso d'asta) € 10.196.152,48
 A.2 Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso € 150.549,00
  Totale Lavori (A) € 10.346.701,48
B.  Somme a disposizione dell'amministrazione  
 B.1 Allacciamenti a pubblici servizi € 200.000,00 
 B.2 Imprevisti, oneri di discarica ed economie di gara (IVA inclusa) € 708.396,27

 

B.3 Spese tecniche  
 B.3.1 Progettazione € 396.280,19
 B.3.2 Direzione dei Lavori € 227.812,04
 B.3.3 Collaudo tecnico-amministrativo e funzionale € 113.543,35
 B.3.4 Accatastamento € 5.000,00 

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

 B.3.5 Oneri previdenziali (4%) su competenze professionali € 29.705,42
B.4 Accantonamenti  
 B.4.1 Incentivi per funzioni tecniche € 48.876,08
 B.4.2 Commissione di gara/supporto (IVA inclusa) € 15.000,00 
 B.4.3 Collegio tecnico consultivo € 44.000,00
 B.4.4 Pubblicità (IVA inclusa) € 5.000,00 
B.5 Attrezzature (IVA inclusa) € 2.700.000,00 
B.6 Oneri fiscali  

B.6.1 IVA 10% su importo lavori e sicurezza (Totale A) € 1.034.670,15
 B.6.1 IVA 22% su spese tecniche (B.3) € 169.915,02

Totale Somme a disposizione (B) € 5.698.198,52 
IMPORTO TOTALE INTERVENTO (A+B) € 16.044.900,00 

- il costo complessivo post-gara, pari a 16.044.900,00 €, va impegnato ripartendolo in percentuale
come di seguito indicato: 

 95% a carico dello Stato, per € 15.242.655,00;
 5% a carico della Regione Campania, per € 802.245,00;

- l’importo complessivo occorrente per la realizzazione dell’intervento di cui in oggetto, pari ad €
16.044.900,00 IVA inclusa, viene interamente finanziato tramite Accordo di Programma di edilizia
sanitaria  III  Fase,  ex  art.  20  L.  67/88  -  scheda  n.  58  -  ed  è  imputato  sul  conto  economico  n.
2010101100 destinato a “finanziamenti per investimenti ex art. 20 L. 67/88”;

Ritenuto 
- per le motivazioni sopra rappresentate, prendere atto dei verbali nn. 1, 2, 3 e 4, rispettivamente del

10/08/2022, del 20/10/2022, 21/10/2022 e del 26/10/2022, allegati alla presente deliberazione;
- procedere all’aggiudicazione con efficacia dei lavori di “Realizzazione di un Edificio a 3 piani da

destinare a Bunker per radioterapia – Medicina Nucleare – Unità spinale – Recupero e Riabilitazione
Funzionale  e  Neuro-Riabilitazione  ed  ambulatori”  scheda  n.  58,  all’operatore  economico  RTI
CONSORZIO INTEGRA COOPERATIVA – ITERGA COSTRUZIONI GENERALI SRL, con un
ribasso percentuale offerto del 8,10%, sull’importo posto a base di gara e, pertanto, con importo di
aggiudicazione pari ad € 10.346.701,48 oltre IVA, inclusi oneri per la sicurezza pari a 150.549,00 €
oltre alle migliorie proposte nella relativa offerta tecnica;

Attestata
la legittimità della presente proposta di deliberazione, che è conforme alla vigente normativa in materia;

PROPONE

Per tutto quanto in premessa che qui si intende riportato ed approvato di:
1. prendere atto dei verbali nn. 1, 2, 3 e 4, rispettivamente del 10/08/2022, del 20/10/2022, 21/10/2022 e del

26/10/2022, allegati alla presente deliberazione a formarne parte integrante e sostanziale;

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

2. procedere  all’aggiudicazione  con  efficacia  dei  lavori  di  “Realizzazione  di  un  Edificio  a  3  piani  da
destinare a Bunker per radioterapia – Medicina Nucleare – Unità spinale – Recupero e Riabilitazione
Funzionale  e  Neuro-Riabilitazione  ed  ambulatori”  scheda  n.  58,  all’operatore  economico  RTI
CONSORZIO  INTEGRA COOPERATIVA –  ITERGA COSTRUZIONI  GENERALI  SRL,  per  un
importo di aggiudicazione, al netto del ribasso percentuale offerto del 8,10 %, pari ad € 10.346.701,48
inclusi oneri per la sicurezza pari ad € 150.549,00, oltre IVA al 10%;

3. approvare  il  Quadro  Economico  dell’intervento  post-gara,  per  un  importo  complessivo  di  €
16.044.900,00 IVA inclusa, come dettagliato in narrativa;

4. imputare la spesa per la realizzazione dei lavori di che trattasi, pari ad € 11.381.371,74 IVA inclusa, sul
conto economico n. 2010101100 destinato a “finanziamenti per investimenti ex art. 20 L. 67/88”, come
previsto in Delibera 565 del 09/07/2021;

5. prevedere nel contratto una clausola di recesso qualora le verifiche di cui all’art. 80 del D. Lgs. 50/2016,
in corso di svolgimento, dovessero accertare l’incapacità dell’aggiudicatario di contrarre con la Pubblica
Amministrazione;

6. trasmettere  copia  al  Collegio Sindacale,  ai  sensi  di  legge,  nonché alla  UOC Gestione Economico –
Finanziaria,  alla UOC Ingegneria Ospedaliera e alla Regione Campania -  Direzione Generale per la
Tutela della Salute ed il Coordinamento del Sistema Sanitario;

7. rendere il presente atto immediatamente eseguibile, vista l’urgenza di avviare i lavori.

IL DIRETTORE U.O.C.
INGEGNERIA OSPEDALIERA 

Arch. Antonio Rocchio

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Gaetano Gubitosa

 nominato con DPGRC n. 76 del 10/06/2020
 insediatosi con giusta deliberazione n°1 del 11/06/2020

Vista la proposta di deliberazione che precede, a firma del Direttore U.O.C. Ingegneria Ospedaliera 
Acquisito il parere favorevole del Direttore Sanitario e Direttore Amministrativo sotto riportati:

Direttore Sanitario Dott.ssa Angela Annecchiarico  _______________________

Direttore Amministrativo Avv. Amalia Carrara      _______________________

DELIBERA

per  le  causali  in  premessa,  che  qui  si  intendono integralmente  richiamate  e  trascritte,  di  prendere  atto  della
proposta di deliberazione che precede e, per l’effetto, di:

1. PRENDERE  ATTO dei  verbali  nn.  1,  2,  3  e  4,  rispettivamente  del  10/08/2022,  del  20/10/2022,
21/10/2022  e  del  26/10/2022,  allegati  alla  presente  deliberazione  a  formarne  parte  integrante  e
sostanziale;

2. PROCEDERE all’aggiudicazione con efficacia dei lavori di “Realizzazione di un Edificio a 3 piani da
destinare a Bunker per radioterapia – Medicina Nucleare – Unità spinale – Recupero e Riabilitazione
Funzionale  e  Neuro-Riabilitazione  ed  ambulatori”  scheda  n.  58,  all’operatore  economico  RTI
CONSORZIO  INTEGRA COOPERATIVA –  ITERGA COSTRUZIONI  GENERALI  SRL,  per  un
importo di aggiudicazione, al netto del ribasso percentuale offerto del 8,10 %, pari ad € 10.346.701,48
inclusi oneri per la sicurezza pari ad € 150.549,00, oltre IVA al 10%;

3. APPROVARE il  Quadro  Economico  dell’intervento  post-gara,  per  un  importo  complessivo  di  €
16.044.900,00 IVA inclusa, come dettagliato in narrativa;

4. IMPUTARE la spesa per la realizzazione dei lavori di che trattasi, pari ad € 11.381.371,74 IVA inclusa,
sul conto economico n. 2010101100 destinato a “finanziamenti per investimenti ex art. 20 L. 67/88”,
come previsto in Delibera 565 del 09/07/2021;

5. PREVEDERE nel contratto una clausola di recesso qualora le verifiche di cui all’art. 80 del D. Lgs.
50/2016, in corso di svolgimento, dovessero accertare l’incapacità dell’aggiudicatario di contrarre con la
Pubblica Amministrazione;

6. TRASMETTERE copia al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, nonché alla UOC Gestione Economico
– Finanziaria, alla UOC Ingegneria Ospedaliera e alla Regione Campania - Direzione Generale per la
Tutela della Salute ed il Coordinamento del Sistema Sanitario;

7. RENDERE il presente atto immediatamente eseguibile, vista l’urgenza di avviare i lavori.

Il Direttore Generale
                                                                                                     Gaetano Gubitosa

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.

























































ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 
relativa alla DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE con oggetto: 

Edilizia Sanitaria ex art. 20 L. 67/88 III fase di completamento: lavori per la “Realizzazione di un Edificio a 3 piani da
destinare a Bunker per radioterapia – Medicina Nucleare – Unità spinale – Recupero e Riabilitazione Funzionale e
Neuro-Riabilitazione ed ambulatori” scheda n. 58 - CIG. 8115585899 - CUP. C23D19000070002 - Aggiudicazione lavori.

Il costo derivante dal presente atto :

il Direttore

Caserta li,
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 1 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

- è di competenza dell'esercizio , imputabile al conto economico

da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilità

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

2022 2010101100 - Finanziamenti per investimenti ex art. 20 L.67/88

€11.381.371,74

28/12/2022

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Carmela Zito

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		EDUARDO CHIANESE




